
f t fc p Ù S U C A  D EL

GOBIERNO REGIONAL APURIMAC
PRESIDENCIA REGIONAL

054
RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N2 2 0 1 5 -GR. APURIM AC/PR

Abancay, ] 5 [N E . 2015
VISTO:

El Informe N° 006-2015-G R A P/ 07.04  

CONSIDERANDO:

Que, el Presupuesto Institucional de Apertura (PIA), correspondiente al año fiscal 
2015 del Pliego 442 Gobierno Regional de Apurimac, se aprueba mediante Acuerdo de 
Consejo Regional N° 042-2014-GR-APURIMAC/CR. De Fecha 23 de Diciembre del 2014, 
de conformidad con la Ley N° 30281, Ley de Presupuesto del Sector Publico para el año 
Fiscal 2015;

Que, el Decreto Legislativo N° 1017 , Ley de Contrataciones del Estado, en su 
Artículo N° 7 o dispone que cada entidad debe elaborar en Plan Anual de 
Contrataciones, el cual debe proveer los Bienes, Servicios y Obras que se requiere 
durante el e jercicio presupuestal y el monto del presupuesto correspondiente, a su 
vez el Artículo 12° de la presente ley, dispone que para convocar a un proceso de 
selección bajo sanción de nulidad, este debe encontrarse incluido en el Plan Anual 
de Contrataciones

Que, el Artículo 7 o del Decreto Supremo N° 1 8 4 -2 0 0 8 -E F ,  Reglamento de la Ley de 
Contrataciones del Estado, Precisa que el Plan Anual de Contrataciones, debe 
contener  por lo menos, el objeto de la contratación, la descripción de los bienes, 
servicios u Obras a contratar y el correspondiente código asignado en el catálogo, 
el valor estim ado de la contratación, el tipo de proceso que corresponde al objeto, 
así como la modalidad de selección, la fuente de financiamiento, el tipo de moneda, 
los niveles de centralización, desconcentración de la facultad de contratar y la 
fecha prevista de la convocatoria;

Que, el Artículo 8° del Reglamento citado en el considerando presente, del Decreto 
Legislativo 1 0 1 7 ,  Ley de Contrataciones del Estado, señala que el Plan Anual de 
Contrataciones debe ser Aprobado por el Titular de Entidad, dentro de los quince 
(1 5 )  días hábiles siguientes a la Aprobación del Presupuesto Institucional;

Que, de conformidad con la Ley N° 3 0 2 8 1 ,  Ley de Presupuesto del Sector Publico 
para el año Fiscal 201 5 ,  ley de Contrataciones del Estado Aprobado con Decreto 
Legislativo N° 101 7 ,  Decreto Supremo N° 1 8 4 -2 0 0 8 -E F ,  Reglamento de la Ley de 
Contrataciones del Estado y modificatorias, Directiva 005-2009-O SCE/CD  y en uso 
de las facultades conferidas por el Artículo 21° de la Ley Orgánica de Gobiernos 
Regionales N° 2 7 8 6 7 ,  sus modificatorias y credencial del Jurado Nacional de 
Elecciones de fecha 22 de Diciembre del año 2 0 1 4 .

Página X de 2

Telf. Central (083) 321022 | 321431 1322617 1321014 | 323731 | Telf. Fax: 321164 

consultas@regionapurimac.gob.pe | Jr. Puno 107 | Abancay - Apurimac

mailto:consultas@regionapurimac.gob.pe


GOBIERNO REGIONAL APURIMAC
PRESIDENCIA REGIONAL

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el P lan  Anual de C o n tra ta c io n e s , de la Sede
Central del Gobierno Regional de Apurimac para el E jercicio Fiscal 2 0 1 5 ,  Pliego 
44 2 ,  cuyo detalle se encuentra contenido en el Formato de Plan Anual de 
Contrataciones, que en anexo forma parte integrante de la presente  resolución

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR a la Oficina de Abastecimiento, Patrimonio y 
Margesí de Bienes, para que en el plazo de ley, publique la presente resolución en el 
Sistem a Electrónico de Adquisiciones y Contrataciones del Estado SEACE.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER a la Oficina de Abastecimiento, Patrimonio y 
Margesí de Bienes, poner a disposición de los interesados en el Plan Anual de 
Contrataciones aprobado de conformidad con la normativa de contrataciones del 
Estado.

ARTICULO CUARTO.- TRANSCRIBIR la presente resolución a la Gerencia General 
Regional, Dirección Regional de Administración, Oficina de Abastecimiento, 
Patrimonio y Margesí de Bienes, para su conocimiento y fines de ley correspondiente.

REGISTRESE Y COMUNIQUESE

MAG. W ILBER  FERNANDO VENEGAS TORRES 
PRESIDENTE 

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

A.A.M
OAPyMB.

Página 2 de 2

Telf. Central (083) 321022 | 321431 1322617 | 321014 | 323731 l Telf. Fax: 321164 

consultas@regionapurimac.gob.pe | Jr. Puno 107 | Abancay - Apurimac

mailto:consultas@regionapurimac.gob.pe


A) NOMBRE DE LA ENTIDAD : 

Cl SIGLAS :

I002009-GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC SEDE CENTRAL
PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES

IGRAP □ D) UNIDAD EJECUTORA : IGOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC-

B) AÑO : Q  

El RUC : Q

RESOLUCION DIRECTORAL N°54-2015-GR.APURIMAC

DESCRIPCIÓN DE
CONTRATACIÓN DESCRIPCION DE LO SERVICIOS Y OBRAS A CONTRATAR

CATÁLOGO ÚNCO 
SERVOOS Y

DE BIENES.
FINANCIAMENT

NOMBRE DE LA ENTIDAD 
CONVOCANTE DE LA COMPRA 
CORPORATIVA O ENCARGADA

ÓRGANO ENCARGADO 
CONTRDAETLAACSIONES

CÓDIGO DE UBICACIÓN 
GEOGRAFIA DEL LUGAR DE I 

PRESTACIÓN

CITACION PUBLICA 

CITACION PUBLICA 

ICITACION PUBLICA 

ICITACION PUBLICA

A S 

A SELECT 

A SELECT

4 - CONSULTORAS

ES PROYECTOS DEL PROGRAMA DE BOSQUES MANEJADOS DE LA 

IFERENTES PROYECTOS DEL PROGRAMA DE BOSQUES MANEJADOS DE 

FERENTES PROYECTOS DEL PROGRAMA DE BOSQUES MANEJADOS DE 

MARGEN DERECHA RIO PAMPAS HUACCANA CHINCHEROS APURIMAC 

- PARA LA OFICINA REGIONAL DE CONTROL INTERNO

PROYECTOS DEL PROGRAMA DE BOSQUES MANEJADOS DE LA 

PROYECTOS DEL PROGRAMA DE BOSQUES 

PLANEMIENTO INST Y PPTO 

MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD RESOLUTIVA SS SALUD 

EL PROYECTO MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD RESOLUTIVA SS 

CAMAYO DISTRITO

DE PLANTONES DE PINO PA 
E RECURSOS NATURALES D 
DE MOTOCICLETAS PARA PA 
E RECURSOS NATURALES D 
DE PIEDRAS PY DEFENSA R

ECURSOS NATURALES DEL 
DE BOLSAS DE POLIETILENO PARA LOS DIF 
LA GERENCIA DE RECURSOS NATURALES DEL GRA 

*1 DE SOFTWARE (INCLUYE LICENCIA) ANTIVIRUS CORPORATIVO P,

DE PUERTA DE ALUMINIO PARA PROYE 
ESA -APURIMAC
I DE LADRILLO KING KONG 18 HUECOS P,
ÍAL, DIRESA -APURIMAC
I DE TUBO DE PVC FLUIDOS A PRESION,CONTRUCCION DE S 
A, CHINCHEROS APURIMAC
I DE CLORURO DE POTASIOPARA LOS DIFERENTES PROYEC 
A DE RECURSOS NATURALES DEL GRA 
I DE PUERTA DE AGUANO PARA EL PROYECTO MEJORAMIEI 
ESA -APURIMAC
I DE PORCELANATO PARA EL PROYECTO MEJORAMIENTO D

E BALDOSA ACUSTICA PARA EL P 
SA -APURIMAC
E LADRILLOS PARA EL PARA EL PROYECTO 
SA -APURIMAC
E VIDRIOS PARA EL PROYECTO MEJORAMIE

E TUBOS DE ACERO RECTANGULAR PAR 
L, DIRESA -APURIMAC 
E MADERA TORNILLO PARA EL PROYECT 
SA -APURIMAC
E VERDURAS PARA LA ALDEA INFANTIL

)E PRODUCTOS CARNICOS PARA LA ALDI

E FRUTAS PARA LA ALDEA INFANTIL VIR

E ABARROTES PAR

EL SUMINISTRO DE

)E SUMINISTRO DE DIESEL B5 UV PARA LOS I 
A GERENCIA DE RECURSOS NATURALES DE 
)E VARILLAS DE FIERRO CORRUGADO, PARA 
L, DIRESA -APURIMAC
)E SUMINISTRO DE CEMENTO PARA CONST [

)E SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA R 
CHPAPIMARCA GRAU APURIMAC 

)E SERVIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE

PROGRAMA DE BOSQUES MANEJADOS 

APACIDAD RESOLUTIVA SS SALUD 

IDAD RESOLUTIVA SS SALUD AMBIENTAL, 

MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD RESOLUTIVA SS SALUD 

CAPACIDAD RESOLUTIVA SS SALUD 

MIENTO DE CAPACIDAD RESOLUTIVA SS SALUD AMBIENTAL,

EL PROYECTO MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD RESOLUTIVA SS 

O MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD RESOLUTIVA SS SALUD 

IRGEN DEL ROSARIO DE ABANCAY 

A INFANTIL VIRGEN DEL ROSARIO DE ABANCAY 

SEN DEL ROSARIO DE ABANCAY 

A INFANTIL VIRGEN DEL ROSARIO DE ABANCAY.

5 UV PROYECTO SIST DE INF. AMBIENTAL REGIONAL APURIMAC

FERENTES PROYECTOS DEL PROGRAMA DE BOSQUES 

L PROYECTO MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD RESOLUTIVA SS 

SISTEMA DE RIEGO UCAMAYO DISTRITO TUMAYHUARACA 

PRESAMIENTO y SISTEMA DE RIEGO LAGUNA 

■ERSONAL RIEGO PRESURIZADO SAPALAURA

MARGEN DERECHA RIO 

EN DERECHA RIO PAMPAS

SERVICIO DE ALQUILER DE EXCAVADORA HIDRAULICA PY DEFENSA I 
ACCANA CHINCHEROS APURIMAC

L SERVICIO DE ALQUILER DE CAMION VOLQUETE PY DEFENSA RIVERE 
EROS APURIMAC
SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DATOS PARA EL SISTEMA DE INFORMACION AMBIENTAL I

L SERVICIO DE ALQUILER DECARGADOR FRONTAL PY DEFENSA RIVERENA MARGEN DERECH 
ACCANA CHINCHEROS APURIMAC

L SERVICIO DE ALQUILER DE LOCAL PARA LA OFICINA DE FORPRAP

I00079240 

I00269492 

I00065093 

50300289548 

00079240

422725050017847

123523070002141

80400255691

52000034914

500003674

100002645

50500086221

500229553

80500232933

80600228542

50200094973

500000.

180000.

9 - Septiembre 

9 - Septiembre

Etidad

Etidad

Etidad

Ertidad

Etidad

Etidad

Etidad

Etidad

Etidad

Etidad

Etidad

Etidad

Etidad

Etidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

Ettidad

2013

20527141762

F) PLIEGO : IGOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC - SEDE CENTRAL!
En las columnas con encabezado Azul presione CTRL + H para obtener ayuda

bl INSIRUMtNI O QUt APRUEBA O MODIFICA tL PAC : 
Para generar el archivo para el OSCE Presione CTRL + Q

> DE COMPRA O 
SELECCION



DETALLE DESCRIPTIVO DEL REPORTE
INFORMACIÓN GENERAL

AÑO

NOMBRE DE LA ENTIDAD 

SIGLAS

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTE - RUC 

PLIEGO

UNIDAD EJECUTORA

INSTRUMENTO QUE APRUEBA O MODIFICA EL PAC 

INFORMACIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES

NUMERO REFERENCIAL

ÍTEM ÚNICO 

ANTECEDENTE

DESCRIPCIÓN DEL ANTECEDENTE 

TIPO DE PROCESO

CATÁLOGO ÚNICO DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS - PROCESO 

OBJETO DE CONTRATACIÓN 

NÚMERO DE ÍTEM

DESCRIPCIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS A  CONTRATAR

CATÁLOGO ÚNICO DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS - ÍTEM

UNIDAD DE MEDIDA 

CANTIDAD

VALOR ESTIMADO DE LA CONTRATACIÓN

TIPO DE MONEDA

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

FECHA PREVISTA DE LA CONVOCATORIA

TIPO DE COMPRA O SELECCIÓN

MODALIDAD DE SELECCIÓN

NOMBRE DE LA ENTIDAD CONVOCANTE DE LA COMPRA CORPORATIVA O 

ENCARGADA

ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

CÓDIGO DE UBICACIÓN GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE LA PRESTACIÓN

OBSERVACIONES

TIPO DE CAMBIO

DIFUSIÓN DEL PAC POR LAS FUERZAS ARMADAS

Señalar el año al que pertenece el PA C  reportado.

Seleccionar el nombre de la Entidad que reporta.

Colocar las siglas de la Entidad que reporta.

Ingresar el RU C  según los registros de la Superintendencia Nacional de Administración Tributaria - SUNAT.

Indicar el nombre del Pliego al que pertenece la Entidad, de ser el caso.

Señalar el número de Unidad Ejecutora que corresponde a elegir la Entidad, de ser el caso.

Indicar tipo y número de documento que sustenta la aprobación o modificación del PAC.

Colocar el número de orden correlativo programado. En caso sea el inicio del año comenzará en 1. En caso se utilice para Incluir procesos continuará con el último 
número programado.

Si el proceso programado cuenta con un único ítem señalar SÍ; sino se debe señalar NO.

Si el proceso viene del año fiscal anterior elegir SÍ; sino, elegir NO.
Indicar el número de proceso si en ANTECEDEN TE ha elegido la opción SÍ. Longitud máxima del campo: 20 caracteres.

Señalar si el proceso programado se trata de una licitación pública, concurso público, adjudicación directa pública, adjudicación directa selectiva, adjudicación de 
menor cuantía, convenio, etc.

Elegir el código que corresponda o que, en su defecto, más se aproxime al proceso de selección programado.
Indicar si se trata de la contratación de bienes, servicios, obras o consultoría de obras.

Si en el campo ÍTEM ÚNICO eligió la opción NO, en este campo debe ingresar los ítems del proceso programado de manera correlativa.

Ingresar una breve reseña de la contratación programada. Longitud máxima del campo: 250 caracteres.

Elegir el código que corresponda o que, en su defecto, más se aproxime al objeto o al ítem del proceso de selección programado. Para el registro de informacion 
en estos campos, necesitará que su computadora este conectada a internet.

Indicar la unidad de medida del objeto del proceso de selección o del ítem del proceso de selección.

Señalar la cantidad de la unidad de medida indicada.

Colocar el monto estimado del proceso de selección programado; escribir el texto "reservado", cuando sea el caso.

Indicar el tipo de moneda del valor estimado de la contratación.

Señalar la fuente presupuestal de recursos de los que dispone la entidad para la contratación durante el año fiscal programado.

Indicar el mes en que la entidad prevée convocar el proceso de selección programado.

Elegir el tipo de compra o selección: entidad, compra corporativa obligatoria, compra corporativa facultativa, por encargo.

Elegir la modalidad de selección: convocatoria, subasta inversa presencial, subasta inversa electrónica o convenio marco

En el caso de convenios para compras corporativas o por encargo, debe identificar el nombre de la entidad encargada de la realización del proceso de selección.

Ingresar el órgano o unidad orgánica que realiza las actividades relativas a la gestión del abastecimiento. Longitud máxima del campo: 250 caracteres.

Indicar la ubicación geográfica (región, provincia y distrito) del lugar de ejecución de la prestación.

Cualquier observación que se estime conveniente informar o detalle relevante.Longitud máxima del campo: 250 caracteres.

Señalar el tipo de cambio vigente a la fecha de la determinación del valor estimado de la contratación.

Si escoge la opción NO, querrá decir que el PA C  no será difundido en el S E A C E  por carácter secreto, secreto militar o razones de orden interno; si se elige la 
opción SÍ, el PA C  será difundido a través del SEACE . Aplicable sólo para las Fuerzas Armadas, Policía Nacional del Perú y organismos conformantes del Sistema 
Nacional de Inteligencia que deban mantenerse en reserva conforme a Ley.



TOPES (*) PARA CADA PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA 
CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS -  

RÉGIMEN GENERAL

Año Fiscal 2015 y en Nuevos Soles

PROCESO DE SELECCIÓN BIENES SERVICIO OBRAS

LICITACIÓN PÚBLICA >= a 400,000 >= a 1'800,000

CONCURSO PÚBLICO >= a 400,000

ADJUDICACIÓN
PÚBLICA

< de 400,000 

> de 200,000

< de 400,000 

> de 200,000

< de 1'800,000 

> de 900,000
DIRECTA

SELECTIVA
<= a 200,000 

>= a 40,000

<= a 200,000 

>= a 40,000

<= a 900,000 

>= a 180,000

MENOR CUANTÍA
< de 40,000 

> de 11550(**)

< de 40,000 

> de 11,550(**)

< de 180,000 

> de 11,550(**)

Elaborado por la Dirección del SEACE -  OSCE (***)

(*) La Segunda Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N° 30281 Ley de Presupuesto del Sector Público 
para el año 2015 y Art. N° 19 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante D.S. N° 
184-2008-EF.
(**) Decreto Supremo N° 374-2014-EF publicado en el diario oficial El Peruano el 30-12-13 y el Art N° 3 numeral
3.3 i) de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante D.L. N° 1017.

(***) Prohibida su reproducción, modificación o publicación, sin citar la fuente.

SCE



Orgamsmom 1 Supervisor
Contratteic 

I del Estado

TOPES (*) PARA CADA PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA 
CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS -  

ENTIDAD PETROPERÚ S.A.

Año Fiscal 2015 y en Nuevos Soles

PROCESO DE SELECCIÓN ESCALA

COMPETENCIA MAYOR > 1'000,000

COMPETENCIA MENOR < 1'000,000 
> 15,400

CONTRATACIÓN DIRECTA > 15,400 (**)

Elaborado por la Dirección del SEACE - OSCE

(*) La Segunda Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N° 30281 Ley de Presupuesto del Sector 
Público para el año 2015, el Art. 6.8 del Reglamento de contrataciones de Petróleos del Perú - PETROPERÚ 
S.A. y Circular GLOG-3317-2011 de PETROPERÚ S.A.

(**) Decreto Supremo N° 374-2014-EF publicado en el diario oficial El Peruano el 30-12-14 y el Art N° 3 numeral
3.3 i) de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante D.L. N° 1017.

(***) Prohibida su reproducción, modificación o publicación, sin citar la fuente.



SUBASTA INVERSA PRESENCIAL

LISTADO DE BIENES COMUNES (FICHAS TÉCNICAS APROBADAS) A  LA FECHA: 28 DE DICIEMBRE 2012
Código Versión Denominación comercial Resolución de aprobación Fecha de aprobación
5110232200059928 4 ABACAVIR, 300 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5015151300002526 7 ACEITE VEGETAL COMESTIBLE Memorando N° 458-2014/DTN 06/09/2014
5114150100059192 4 ACETAZCLAMIDA, 250 MG, TABLETA Resolución N= 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5116170100059094 3 ACETILCISTEINA, 100 MG/ML, INYECTABLE, 3 ML Resolución N= 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5116170100062242 3 ACETILCISTEINA, 200 MG, GRANULADO Resolución NP 409-2012-CSCE/mE 21/12/2012
5116170100129718 4 ACETILCISTEINA, 600 MG, TABLETA EFERVESCENTE Resolución NP 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110230100060003 4 ACICLOVIR, 200 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110230100060002 4 ACICLOVIR, 250 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110230100060014 3 ACICLOVIR, 400 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5114200200058988 4 ACIDO ACETILSALICILICO, 100 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5114200200058989 4 ACIDO ACETILSALICILICO, 500 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5118240600062418 4 ACIDO ALENDRONICO, 70 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5113151700196656 4 ACIDO FOLICO, 500 U3 (0.5 MG), TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5124123400196807 3 ACIDO FUSIDICO, 2 G/100 G (2%), CREMA, 15 G Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111182300062434 3 ACIDO PAMICRONICO, 90 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5113181100196630 3 ACIDO TRA^XAMICO, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5113181100196629 4 ACIDO TRA^XAMICO, 250 MG, CAP5LLA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114153000059160 3 ACIDO VALPROICO, 250 MG/5 ML, JARABE, 120 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114153000059166 4 ACIDO VALPROICO, 500 MG, TABLETA Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118241500200187 4 ACIDO ZO-EDR'ONICO, 4MG, INYECTABLE Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5124123100129721 4 ACITRETINA, 25 MG, CAPSULA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112150100060356 3 ADENOSINA, 6 MG/2 ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5119160500062340 3 AGUA PARA INYECCION, INYECTABLE, 1 L Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5119160500062344 1 AGUA PARA INYECCION, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 101-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
5040381000135058 2 AJO ENTERO Resolución N° 102-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
3115200200129850 2 ALAMBRE DE PUAS Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3115170500129851 2 ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 08 Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3115170500129852 2 ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16 Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3115170500233360 2 ALAMBRON LISO PARA CONSTRUCCION Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110170100059202 4 ALBENDAZOL, 100 MG/5 ML, SUSPBNSION, 20 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110170100059200 4 ALBENDAZOL, 200 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110170100059204 3 ALBENDAZOL, 400 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5124112100197632 3 ALCOHOL POLIVINILICO, 14 MG/ML, SOLUCION OFTALMICA, 15 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5124112100197631 3 ALCOHOL POLIVINILICO, 14 MG/ML, SOLUCION OFTALMICA, 5 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5121150100196159 4 ALOPURINO_, 100 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5121150100196160 3 ALOR-RINO., 300 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5114191900061981 5 ALFRAZQ_AM, 500 U3 (0.5 MG), TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110180100059803 3 AMFOTERICINA B, 50 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110158600129724 4 AMIKACINA, 100 MG, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110158600129725 4 AMIKACINA, 500 MG, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5116150400062235 3 AMINOFILINA, 25 MG/ML, INYECTABLE, 10 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112151100060405 4 AMIODARONA, 200 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112151100060404 3 AMIODARONA, 50 MG/ML, INYECTABLE, 3 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114173000061891 3 AMISULPRIDA, 200 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5114160100062021 5 AMITRIPTILINA, 25 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112174300060429 4 AMLODIPINO, 10 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5112174300060430 4 AMLODIPINO, 5 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110151100129729 4 AMOXICILINA + ACIDO CLAVU-ANICO, 250 MG + 62.5 MG/5 ML, SLEPENSION, 60 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5199999900196255 5 AMOXICILINA + ACIDO CLAVU-ANICO, 500 MG + 125 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110151100059282 1 AMOXICILINA, 125 MG/5 ML, SUSPENSION, 60 ML Resolución N° 321-2013-CSCE/PRE 13/09/2013
5110151100059283 4 AMOXICILINA, 250 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5110151100059281 3 AMOXICILINA, 250 MG/5 ML, SUSPENSION, 120 ML Resolución NP 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110151100059288 3 AMOXICILINA, 250 MG/5 ML, SUSPENSION, 60 ML Resolución NP 336-2012-CSCE/mE 23/10/2012
5110151100059286 4 AMOXICILINA, 500 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5110156700059263 1 AMPICILINA, 1G, INYECTABLE Resolución N° 306-2013-CSCE/PRE 09/04/2013
5110156700196247 3 AMPICILINA, 500 MG, INYECTABLE CON SOLVENTE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111180100060037 4 ANASTROZOL, 1 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
3010150400233364 2 ANGULO ESTRUCTURAL L2" X 2" X 1/8" Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5022110800317621 1 ARROZ PILADO CORRIENTE Memorando N° 548-2014/DTN 07/04/2014
5022110800261845 1 ARROZ PILADO EXTRA Memorando N° 548-2014/DTN 07/04/2014
5022110800317622 1 ARROZ PILADO POPULAR Memorando N° 548-2014/DTN 07/04/2014
5022110800133492 1 ARROZ PILADO SUPERIOR Memorando N° 548-2014/DTN 07/04/2014
5110191400196464 3 ARTESUNATO, 250 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5110191400196465 3 ARTESUNATO, 50 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5042400100004637 3 ARVEJA VERDE PARTIDA Resolución NP 409-2012-CSCE/mE 21/12/2012
5111190100196560 3 ASPARAGINASA, 10 000UI, INYECTABLE Resolución NP 338-2012-CSCE/mE 23/10/2012
5115180100060502 4 ATENOLOL, 100 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5115180100060503 3 ATENOLOL, 50 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5112181800060521 4 ATORVASTATINA, 10 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5112181800060520 4 ATORVASTATINA, 20 MG, TABLETA Resolución NP 409-2012-CSCE/mE 21/12/2012
5112181000060522 4 ATORVASTATINA, 40 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-CSCE/mE 21/12/2012
5115200100062483 3 ATRACURIO BESILATO, 10 MG/ML, INYECTABLE, 2.5 ML Resolución NP 338-2012-CSCE/mE 23/10/2012
5115160100059101 4 ATROPINA, 1 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución NP 338-2012-CSCE/mE 23/10/2012
5115160100061862 3 ATROPINA, 10 MG/ML (1%), SOLUCION OFTALMICA, 5 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/mE 23/10/2012
5115160100059099 3 ATROPINA, 250 UG/ML (0.25 MG/ML), INYECTABLE, 1 ML Resolución NP 338-2012-CSCE/mE 23/10/2012
5115160100059100 4 ATROPINA, 500 UG/ML (0.5 MG/ML), INYECTABLE, 1 ML Resolución NP 338-2012-CSCE/mE 23/10/2012
5110157200059612 3 AZITROMICINA, 200 MG/5 ML, SUSPENSION, 15 ML Resolución NP 409-2012-CSCE/mE 21/12/2012
5110157200059610 1 AZITROMICINA, 200 MG/5 ML, SUSPENSION, 30 ML Resolución NP 30^2013-CSCE/mE 09/04/2013
5110157200059608 3 AZITROMICINA, 200 MG/5 ML, SUSPENSION, 60 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/mE 23/10/2012
5110157200059613 4 AZITROMICINA, 500 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5128450200233283 3 AZTREONAM, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5016150900002931 5 AZUCAR BLANCA Memorando N° 485-2014/DTN 18/06/2014
5016150900278002 5 AZUCAR RUBIA DOMESTICA Memorando N° 517-2014/DTN 26/06/2014
3010240300130017 2 BARRA PARA CONSTRUCCION 1 <SU3>3</SU3>/<S^>8</S^>", GRADO 60 Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3010240300130018 2 BARRA PARA CONSTRUCCION 1", GRADO 60 Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3010240300130019 2 BARRA PARA CONSTRUCCION 1/2", GRADO 60 Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3010240300130020 2 BARRA PARA CONSTRUCCION 12 MM, GRADO 60 Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3010240300130021 2 BARRA PARA CONSTRUCCION 3/4", GRADO 60 Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3010240300130022 2 BARRA PARA CONSTRUCCION 3/8", GRADO 60 Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3010240300130023 2 BARRA PARA CONSTRUCCION 5/8", GRADO 60 Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3010240300130024 2 BARRA PARA CONSTRUCCION 6 MM, GRADO 60 Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3010240300130025 2 BARRA PARA CONSTRUCCION 8 MM, GRADO 60 Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5142230200129733 4 BECLOMETASONA, 250 UG/DOSIS, AEROSOL PARA INHALACION, 200 DOSIS Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118175200062067 4 BECLOMETASONA, 50 UG/DOSIS, AEROSOL PARA INHALACION, 200 DOSIS Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110150700059329 1 BENCILPENICILINA PROCAINICA, 1 000 000 UI, INYECTABLE Resolución N° 306-2013-CSCE/PRE 09/04/2013
5110150700059328 4 BENCILPENICILINA PROCAINICA, 1 000 000 UI, INYECTABLE CON SOLVENTE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110150700059367 1 BENCILPENICILINA SODICA, 1 000 000 UI, INYECTABLE Resolución N° 306-2013-CSCE/PRE 09/04/2013
5110150700059369 4 BENCILPENICILINA SODICA, 1 000 000 UI, INYECTABLE CON SOLVENTE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110150700059363 1 BENZATINA BENCILPENICILINA, 1 200 000 UI, INYECTABLE Resolución N° 306-2013-CSCE/PRE 09/04/2013
5110150700059361 4 BENZATINA BENCILPENICILINA, 1 200 000 UI, INYECTABLE CON SOLVENTE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110150700059366 4 BENZATINA BENCILPENICILINA, 2 400 000 UI, INYECTABLE CON SOLVENTE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110150700059362 4 BENZATINA BENCILPENICILINA, 600 000 UI, INYECTABLE CON SOLVENTE Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110171800060786 4 BENZOATO DE BENCILO, 25%, LOCION, 120 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118170100062494 3 BETAMETASONA, 4 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118170100060836 4 BETAMETASONA, 50 MG/100 G (0.05%), CREMA, 20 G Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111180200060040 3 BICALUTAMIDA, 150 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5111180200060039 3 BICALUTAMIDA, 50 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5114250500129737 4 BIPERIDENO, 2 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5114250500196619 3 BIPERIDENO, 5 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5117161400061273 3 BISACODILO, 5 MG, TABLETA Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5117170700061402 3 BISMUTO SUBSA-ICLATO, 87.33 MG/5 ML, SUSPENSION, 150 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5117170700061411 3 BISMUTO SUBSALICILATO, 87.33 MG/5 ML, SUSPENSION, 240 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112172500060434 4 BISOPROLOL, 5 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5111170100060121 3 BLEOMICINA, 15 MG (15 UI), INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114250100060231 4 BROMOCRIPTINA, 2.5 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5115151400062417 3 BROMURO DE PIRIDOSTIGMINA, 60 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5115200300062486 4 BROMURO DE ROCURONIO, 10 MG/ML, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5115200400062489 4 BROMURO DE VECURONIO, 4 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114290500196112 1 BUPIVACAINA + GLUCOSA, 20 MG + 320 MG, INYECTABLE, 4 ML Resolución N° 281-2013-CSCE/PRE 16/08/2013
5114290500058633 4 BUPIVACAINA, 0.5 %, SIN PRESERVANTES, INYECTABLE, 20 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114153500129740 4 CABERGOLINA, 500 U3 (0.5 MG), TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
3011160400012767 2 CAL HIDRATADA AL 68 % DE OXIDO DE CALCIO Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5117150100062356 4 CALCIO CARBONATO, 1.25 G (EQUIV. 500 MG DE CALCIO), TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5119191000198017 4 CALCITRIOL, 0.25 MCG, CAPSULA BLANDA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112173500060440 3 CANDESARTAN, 8 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5111161600060041 3 CAPECITABINA, 500 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110200900059792 3 CAPREOMICINA, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112170300060491 4 CAPTOPRIL, 25 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5030704600134385 2 CARAMBOLA Resolución N° 102-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
5114151300059131 3 CARBAMAZEPINA, 100 MG/5 ML, SUSP^SION, 100 ML Resolución NP 338-2012-CSCE/mE 23/10/2012
5114151300059127 4 CARBAMAZEPINA, 200 MG, TABLETA RESCLUCIÓN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5111130300060043 3 CARBOPLATINO, 150 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111150300060044 3 CARBOPLATINO, 450 MG, INYECTABLE Resolución NP 338-2012-CSCE/mE 23/10/2012



5112170900060443 3 CARVEDILCL, 12.5 MG, TABLETA RESCJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5112170900060444 3 CARVEDILCL, 25 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5112170900060446 3 CARVEDILCL, 6.25 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110158100059376 4 CEFACLCR, 250 MG/5 ML, SLEPBNSICN, 75 ML Resolución N° 409-2012-OSCB/1PRB 21/12/2012
5110158100059375 3 CEFACLCR, 500 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110155000059463 3 CEFALEXINA, 250 MG/5 ML, SJSPENSICN, 60 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110155000059464 4 CEFALEXINA, 500 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110157800059499 1 CEFAZCLINA, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 306-2013-CSCE/PRE 09/04/2013
5110157800059497 4 CEFAZCLINA, 1 G, INYECTABLE CCN SCLVENTE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110159400059397 3 CEFEPIMA, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110159600233323 1 CEFCPERAZCNA + SJ-BACTAM, 1 G + 500 MG, INYECTABLE Resolución N° 101-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
5110159300059501 3 CEFÜTAXIMA, 500 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110155200059506 1 CEFTAZIDIMA, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 306-2013-CSCE/PRE 09/04/2013
5110155200059508 4 CEFTAZIDIMA, 1 G, INYECTABLE CCN SCLV^TE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110155100059513 1 CEFTRIAXCNA, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 306-2013-CSCE/PRE 09/04/2013
5111152200059516 4 CEFTRIAXCNA, 1 G, INYECTABLE CCN SCLVENTE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110155100059514 1 CEFTRIAXCNA, 250 MG, INYECTABLE Resolución N° 321-2013-CSCE/PRE 13/09/2013
5110157300059451 1 CEFLRÜXIMA, 250 MG/5 ML, SJSPENSICN, 100 ML Resolución N° 321-2013-CSCE/PRE 13/09/2013
5110157300059442 3 CEFLRÜXIMA, 250 MG/5 ML, SJSPENSICN, 50 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110157300059440 4 CEF^ÜXIMA, 500 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110157300059441 3 CEFLRÜXIMA, 750 MG, INYECTABLE Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5114213100058729 3 CELECCXIB, 200 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
3011160100012771 2 CEMENTC PCRTLAND TIPC I Memorando N° 457-2014/DTN 06/06/2014
3011160100012958 3 CEMENTC PCRTLAND TIPC ICC Memorando N° 766-2014/DTTN 29/08/2014
3011160100234079 2 CEMENTC PCRTLAND TIPC II Memorando N° 457-2014/DTN 06/06/2014
3011160100012953 2 CEMENTC PCRTLAND TIPC IP Memorando N° 457-2014/DTN 06/06/2014
3011160100234123 2 CEMENTC PCRTLAND TIPC V Memorando N° 457-2014/DTN 06/06/2014
5116161500059000 3 CETIRIZINA, 10 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5116161500059002 3 CETIRIZINA, 5 MG/5 ML, JARABE, 60 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5040320100002765 1 CHCCLC ENTERC Resolución N° 410-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5111150700060125 3 CICLCFCSFAMIDA, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110200100129743 3 CICLCSERINA, 250 MG, CAPSJLA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110154200059695 4 CIPRCFLCXACINC, 200 MG, INYECTABLE, 100 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110154200061841 3 CIPRCFLÜXACINC, 3 MG/ML (0.3%), SCLJCICN CFTALMICA, 5 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110154200059690 5 CIPRCFLCXACINC, 500 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5111182800197410 4 CIPRCTERCNA, 50 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5111150600233297 3 CISPLATINC, 10 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111150600233298 3 CISPLATINC, 50 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111160200060140 3 CITARABINA (SIN PRESERVANTES), 100 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111160200060137 3 CITARABINA, 500 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110152200059541 3 CLARITRCMICINA, 250 MG/5 ML, SJEPENSICN, 50 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110152200059545 1 CLARITRCMICINA, 250 MG/5 ML, SJEPENSICN, 60 ML Resolución N° 306-2013-CSCE/PRE 09/04/2013
5110152200059538 3 CLARITRCMICINA, 500 MG, TABLETA Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110150700196240 1 CLEMIZCL PENICILINA, 1 000 000 JI, INYECTABLE CCN SCLVENTE Resolución N° 281-2013-CSCE/PRE 16/08/2013
5110150400059598 4 CLINDAMICINA, 300 MG, CAPSJLA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5110150400059599 4 CLINDAMICINA, 600 MG, INYECTABLE, 4 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118174200060582 1 CLCBETASCL, 50 MG/100 G (0.05%), CREMA, 20 G Resolución N° 321-2013-CSCE/PRE 13/09/2013
5118174200060581 3 CLCBETASCL, 50 MG/100 G (0.05%), CREMA, 25 G Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118191100061541 3 CLCMIFENC, 50 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5114161600062011 4 CLCMIPRAMINA, 25 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5114150200059140 3 CLCNAZEPAM, 2 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5114150200059139 5 CLCNAZEPAM, 500 J3  (0.5 MG), TABLETA Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5114215500196133 3 CLCNIXINATC DE LISINA, 125 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5113170900060335 1 CLCPIDCGREL, 75 MG, TABLETA Resolución N° 101-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
5110150300059645 4 CLCRANFENICCL, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110150300059644 3 CLCRANFENICCL, 250 MG, CAPSJLA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5110150300059642 3 CLCRANFENICCL, 250 MG/5 ML, SJSPENSICN, 60 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110150300061703 3 CLCfRA^ENICCL, 5 MG/ML, SCLJCICN CFTALMICA, 10 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110150300059643 4 CLCRANFENICCL, 500 MG, CAPSJLA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5116163000059032 4 CLCRFENAMINA, 10 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5116163000059033 4 CLCRFENAMINA, 2 MG/5 ML, JARABE, 120 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5116163000059031 4 CLCRFENAMINA, 4 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5110191000059918 1 CLCRCQJINA, 150 MG, TABLETA Resolución N° 101-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
5114173200197714 4 CLCRPRCMAZINA, 100 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5114173200197716 3 CLCRPRCMAZINA, 25 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5119160200062313 4 CLCRJRC DE SCDIC, 0.9%, INYECTABLE, 1 L Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5119160200062306 3 CLCR^C DE SCDIC, 0.9%, INYECTABLE, 100 ML Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5119160200062308 3 CLCR^C DE SCDIC, 0.9%, INYECTABLE, 250 ML Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5119160200062311 3 CLCR^C DE SCDIC, 0.9%, INYECTABLE, 500 ML Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5119160200129801 4 CLCR^C DE SCDIC, 20 G/100 ML (20 %), INYECTABLE, 20 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5115191100062410 4 CLCR^C DE SaXAMETCNIC, 500 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110180500060899 4 CLCTRIMAZCL, 1 G/100 G (1%), CREMA, 20 G Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110180500059816 1 CLCTRIMAZCL, 1 G/100 G (1%), CREMA, 30 G Resolución N° 306-2013-CSCE/PRE 09/04/2013
5110180500060904 3 CLCTRIMAZCL, 1 G/100 ML, SCLJCICN, 30 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110180500059811 3 CLCTRIMAZCL, 500 MG, CVJ.C Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114171500061967 4 CLCZAPINA, 100 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5114223300062458 3 CCDEINA FCSFATC, 15 MG/5 ML, JARABE, 60 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114223300062460 3 CCDEINA, 30 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5040230200135036 2 CCL Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5121150200058814 4 CCLCHICINA, 500 J3  (0.5 MG), TABLETA Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5111150800060144 3 DACARBAZINA, 200 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111170200060145 3 DACTINCMICINA, 500 J3  (0.5 MG), INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5113161100060233 3 DALTEPARINADE SCDIÜ, 5 000 ÜI, INYECTABLE, 0.2 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118190200061499 4 DANAZCL, 200 MG, CAPSJLA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5116163300059011 3 DESLCRATADINA, 5 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5118170400062504 1 DEXAMETASCNA, 2 MG/5 ML, ELIXIR, 100 ML Resolución N° 321-2013-CSCE/PRE 13/09/2013
5118174000233484 3 DEXAMETASCNA, 2 MG/5 ML, ELIXIR, 60 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5118174000062498 4 DEXAMETASCNA, 2 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118170400062502 3 DEXAMETASCNA, 4 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5118174000062499 1 DEXAMETASCNA, 4 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 306-2013-CSCE/PRE 09/04/2013
5118170400129751 4 DEXAMETASCNA, 500 JG, (0.5 MG), TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5121160200059104 3 DEXRAZCXANC, 500 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5116181700062214 4 CEXTRCMETCRFANC, 15 M3/ 5 ML, JARABE, 120 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114192000062005 4 DIAZEPAM, 10 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5114192000062006 4 DIAZEPAM, 5 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114212100058956 3 DICLCFENACCi, 1 G/100 G, GEL, 50 G Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5114210400129868 3 DICLCFENACC, 1 MG/ML, SCLJCICN CFTALMICA, 10 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5114212100058949 4 DICLCFENACC, 25 MG/ML, INYECTABLE, 3 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110155400059338 5 DICLCXACILINA, 250 MG, CAPSLLA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110155400059339 1 DICLÜXACILINA, 250 MG/5 ML, SJSPENSICN, 120 ML Resolución N° 306-2013-CSCE/PRE 09/04/2013
5110155400059340 3 DICLCXACILINA, 250 MG/5 ML, SJSPENSICN, 60 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110155400059336 5 DICLCXACILINA, 500 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110230400059933 4 DIDANCSINA, 400 MG, CAPSJLA DE LIBERACICN RETARDADA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
1510150500146101 2 DIESEL B5 Resolución N° 102-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
1510150500233280 3 DIESEL B5 S-50 Resolución N° 374-2013-CSCE/PRE 31/10/2013
5118182500197411 3 DIETILESTILBESTRCL, 1 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5112150200129755 5 DIGCXINA, 250 J3  (0.25 MG), TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112171300060359 4 DILTIAZEM, 60 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5117182000061427 4 DIMENHIDRINATC, 50 MG, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5117182000061429 3 DIMENHIDRINATC, 50 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5112160200060374 3 DINITRATO DE ISCSCRBIDA, 10 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5112160200060372 4 DINITRATC DE ISCSCRBIDA, 5 MG, TABLETA SJBLINGJAL RESCLJCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5115173200196740 3 DCBJTAMINA, 12.5 MG/ML, INYECTABLE, 20 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111190200060051 3 DCCETAXEL, 20 MG/0.5 ML, INYECTABLE, 0.5 ML, CCN SCLVENTE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111190200060052 3 DCCETAXEL, 80 MG/2 ML, INYECTABLE, 2 ML CCN SCLVENTE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5115173700196736 3 DCPAMINA, 40 MG/ML, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5124110700061026 3 DCRZCLAMIDA, 20 MG/ML, SCLJCICN CFTALMICA, 5 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110155700059634 5 DCXICICLINA, 100 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111171100060187 3 DCXCRI-BICINA, 10 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111171100060186 4 DCXCR^ICINA, 50 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5030530100134405 3 DJRAZNC Resolución N° 374-2013-CSCE/PRE 31/10/2013
5110232600059944 3 EFAVIRENZ, 200 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110232600059945 3 EFAVIRENZ, 600 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5112171500060495 5 ENALAPRIL, 10 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112171500129758 4 ENALAPRIL, 20 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5113160700060242 4 ENiCXAPARINA DE SCDIC, 40 MG/0.4 ML, INYECTABLE, 0.4 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5113160700060248 4 ENCXAPARINA DE SCDIC, 80 MG/0.8 ML, INYECTABLE, 0.8 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5115170500059053 4 EPINEFRINA, 1 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111171000060055 3 EPIRJBICINA, 10 MG, INYECTABLE Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5111171000060056 3 EPIRJBICINA, 50 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118220400197655 4 ERGCMETRINA, 200 J3/ML (0.2 MG/ML), INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114240300196531 4 ERGCTAMINA + CAFEINA, 1 MG + 100 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110157000059578 3 ERITRCMICINA, 125 MG/5 ML, SJSPENSICN, 60 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110157000059575 3 ERITRCMICINA, 250 MG/5 ML, SJSPENSICN, 120 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110157000059574 3 ERITRCMICINA, 250 MG/5 ML, SJSPENSICN, 60 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110157000059576 5 ERITRCMICINA, 500 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5115161300197329 3 ESCCPCLAMINA BJTILBRCMJRC, 10 MG, TABLETA RESCLJCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5115161300197328 4 ESCCPCLAMINA BÜTILBRCMÜRO, 20 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012



5119150700061259 3 ESPIRCNCLACTCNA, 100 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012
5119150700061258 3 ESPIRCNCLACTCNA, 25 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012
5110234000059950 4 ESTAVUDINA, 30 MG, CAPSULA Resolución N° 339-2012-0SCE/mE 23/10/2012
5118181300197400 3 ESTRIO., 100 MG/100 G (0.1%), CREMA VAGINAL, 15 G Resolución N° 338-2012-0SCE/PRE 23/10/2012
5118180300129765 4 ESTRCGENCS CONJUGADOS NATURALES, 0.625 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5110200200059763 3 ETAMBUTCL, 400 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012
5115171000195737 3 ETILEFRINA, 10 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 338-2012-0SCE/mE 23/10/2012
5199999900199856 4 ETINILESTRADICL + LEVONORGESTREL, 30 UG + 150 UG, TABLETA (BLISTER CONTENIENDO 21 UNIDADES CON INGREDIENTE HORMONAL ACTIVO Y Resolución N° 339-2012-0SCE/PRE APEUTICO23)/10/2012
5199999900196434 4 ETIONAMIDA, 250 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012
5111161400060193 4 ETOPOSIDO, 20 MG/ML, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 33^2012-0SCE/mE 23/10/2012
5110220900059707 3 FENAZOPIRIDINA , 100 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012
5115171000061750 3 FENILEFRINA, 25 MG/ML, SOLUCION OFTALMICA, 5 ML Resolución N° 409-2012-0SCE/mE 21/12/2012
5114152500059145 5 FENITOINA, 100 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5114152500059150 3 FENITOINA, 125 MG/5 ML, SUSPENSION, 120 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5114152500059144 3 FENITOINA, 50 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5114150500233333 4 FENOBARBITAL, 100 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5114150600059157 4 FENOBARBITAL, 100 MG/ML , INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5115159900129767 4 FENOTEROL, 5 MG/ML, SOLUCION, 20 ML Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5110150700059355 3 FENOXIMETILPENICILINA, 1 000 000 UI, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5114221900058702 3 FENTANILO, 50 UG/ML, INYECTABLE, 10 ML Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5118200100061540 3 FINASTERIDA, 5 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5119190500196662 4 FITOMENADIONA, 10 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5110180700059851 3 FLUCONAZOL 2 MG/ML, INYECTABLE, 50 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5110180700059853 4 FLUCONAZOL, 150 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5110180700059849 3 FLUCONAZOL, 50 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5114170900061968 4 FLUFENAZINA, 25 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5121160600059090 3 FLUMAZENIL, 100 UG/ML (0.1 MG/ML) INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5121230300061030 4 FLUORESCEINA, 10%, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5111160500060149 3 FLIOROLRACILO 50 MG/ML, INYECTABLE, 10 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5111160500060151 1 FLIOROURACILO 50 MG/ML, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 101-2013-OSCE/mE 15/03/2013
5114161800062023 5 FLUOXETINA, 20 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5111180400060183 3 FLUTAMIDA, 250 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5118172200129770 3 FLUTICASONA, 50 UG/DOSIS, AEROSOL PARA INHALACION, 120 DOSIS Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5121161700196577 3 FOLINATO CALCICO, EQUIVALENTE A 15 MG DE ACIDO FOLINICO, TABLETA Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5121161700196578 3 FOLINATO CALCICO, EQUIVALENTE A 50 MG ACIDO FOLINICO, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5042180100004652 4 FREJOL BAYO Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5042180100129873 3 FREJOL BLANCO Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5042180100004697 3 FREJOL CABALLERO Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5042180100004647 3 FREJOL CANARIO Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5042180900004654 4 FREJOL CASTILLA Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5042180100004658 3 FREJOL PANAMITO Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5110157400059727 4 FIRAZOLIDONA, 100 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5110157400059725 4 FIRAZOLIDONA, 50 MG/5 ML, SUSPENSION, 120 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5119151000061247 4 FUROSEMIDA, 10 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5119151000061245 3 FUROSEMIDA, 40 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5114151700059105 3 GABAPENTINA, 300 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5114151700059107 3 GABAPENTINA, 600 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5121250400275232 1 GADOPENTETATO MEGLLMINA, 469.01 MG/ML, INYECTABLE, 15 ML Resolución N° 231-2013-OSCE/mE 16/08/2013
5042681800004660 2 GARBANZO Resolución N° 33^2012-OSCE/mE 23/10/2012
1511151000012024 3 GAS LICUADO DE PETROLEO Resolución N° 102-2013-OSCE/mE 15/03/2013
1511159900146105 3 GAS NATURAL VEHICULAR Resolución N° 374-2013-OSCE/mE 31/10/2013
1510150600286787 2 GASOHOL 84 PLUS Resolución N° 102-2013-OSCE/mE 15/03/2013
1510150600286788 2 GASOHOL 90 PLUS Resolución N° 102-2013-OSCE/mE 15/03/2013
1510150600286789 2 GASOHOL 95 PLUS Resolución N° 102-2013-OSCE/mE 15/03/2013
1510150600129874 2 GASOHOL 97 PLUS Resolución N° 102-2013-OSCE/mE 15/03/2013
5111161700060100 3 GEMCITABINA, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5111161700060103 3 GEMCITABINA, 200 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5112180500060518 3 GEMFIBROZILO, 600 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5110158400061811 4 GENTAMICINA, 3 MG/ML, SOLUCION OFTALMICA, 5 ML Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5110158400059525 4 GENTAMICINA, 40 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5110158400059527 1 GENTAMICINA, 80 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 321-2013-OSCE/mE 13/09/2013
5118151600061608 4 GLIBENCLAMIDA, 5 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5117161900061388 3 GLICERINA, 1.23 G, SUPOSITORIO Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5117161900061386 3 GLICERINA, 1.97 G, SUPOSITORIO Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5118240300197896 4 GLUCONATO DE CALCIO, 100 MG/ML (10%), INYECTABLE, 10 ML Resolución N° 33^2012-0SCE/mE 23/10/2012
5119160100062290 4 GLUCOSA, 10%, INYECTABLE, 1 L Resolución N° 339-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5119160100062289 4 GLUCOSA, 33.3 %, INYECTABLE, 20 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5119160100062288 4 GLUCOSA, 5%, INYECTABLE, 1 L Resolución N° 339-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5119160100298729 1 GLUCOSA, 5%, INYECTABLE, 100 ML Resolución N° 321-2013-OSCE/mE 13/09/2013
5119160100062287 3 GLUCOSA, 5%, INYECTABLE, 500 ML Resolución N° 339-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5119160100062286 3 GLUCOSA, 50%, INYECTABLE, 1 L Resolución N° 339-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5117180200061357 1 GRANISETRON, 1 MG, TABLETA Resolución N° 101-2013-OSCE/mE 15/03/2013
5117180200061356 1 GRANISETRON, 1 MG/ML, INYECTABLE, 3 ML Resolución N° 101-2013-OSCE/mE 15/03/2013
5042181900004661 3 HABA ENTERA SECA Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5114170200061953 4 HALOPERIDOL, 10 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5114170200061958 3 HALOPERIDOL, 2 MG/ML, SOLUCION, 20 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5114170200061956 4 HALOPERIDOL, 5 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 33^2012-OSCE/mE 23/10/2012
5114171600061954 4 HALOPERIDOL, 50 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 33^2012-OSCE/mE 23/10/2012
5113160300129774 1 HEPARINA DE SODIO, 1 000 UI/ML, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 2S1-2013-CSCE/mE 16/08/2013
5113160300060321 3 HEPARINA DE SODIO, 5 000 UI/ML, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5119151500061257 3 HIDROCLOROTIAZIDA, 12.5 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5119151500061255 3 HIDROCLOROTIAZIDA, 25 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5118170600060864 3 HIDROCORTISONA, 1 G/100 G (1%), CREMA, 20 G Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5118170600200216 3 HIDROCORTISONA, 100 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5118170600200217 1 HIDROCORTISONA, 250 MG, INYECTABLE Resolución N° 101-2013-OSCE/mE 15/03/2013
5111160600060154 3 HIDROXICARBAMIDA, 500 MG, CAPSULA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5110191200059913 4 HIDROXICLOROQUINA SULFATO, 400 MG (EQUIV 310 MG HICROXICLOROQUINA), TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5117150200197286 4 HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDROXIDO DE MAGNESIO, 400 MG + 400 MG/5 ML, SUSPENSION, 150 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5113190800196672 1 HIDROXIETIL ALMIDON, 6 %, INYECTABLE, 500 ML Resolución N° 101-2013-OSCE/mE 15/03/2013
5119190500197943 3 HIDROXOCOBALAMINA, 1 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5113151600196627 3 HIERRO, 20 MG FE/ML, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5110240200061712 3 HIPROMELOSA, 3 MG/ML, SOLUCION OFTALMICA, 10 ML Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5110240200197574 1 HIPROMELOSA, 3 MG/ML, SOLUCION OFTALMICA, 15 ML Resolución N° 321-2013-OSCE/mE 13/09/2013
5022110100002776 3 HOJUELA DE CEBADA Memorando N° 1021-2014/DTN 20/11/2014
5013161200258887 1 HUEVO FRESCO DE GALLINA Resolución N° 410-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5114210600058823 4 IBUPROFENO, 100 MG/5 ML, SUSPENSION, 60 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5114210600058824 3 IBUPROFENO, 200 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5114210600058826 4 IBUPROFENO, 400 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5111150900060155 3 IFOSFAMIDA, 1G, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5111172200196553 4 IMATINIB, 100 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5111172200196555 4 IMATINIB, 400 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5110158900200229 4 IMIPENEM + CILASTATINA, 500 MG + 500 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
3121151200129841 2 IMPRIMANTE ACRILICO PARA PARED Resolución N° 102-2013-OSCE/mE 15/03/2013
5110230900059960 3 INDINAVIR, 400 MG, CAPSULA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5121250200197093 1 IOHEXOL, EQUIVALENTE 300 MG IODO/ML, INYECTABLE, 100 ML Resolución N° 2S1-2013-CSCE/mE 16/08/2013
5121250200197092 1 IOHEXOL, EQUIVALENTE 300 MG IODO/ML, INYECTABLE, 50 ML Resolución N° 2S1-2013-CSCE/mE 16/08/2013
5121250200233482 1 IOHEXOL, EQUIVALENTE 350 MG IODO/ML, INYECTABLE, 100 ML Resolución N° 2S 1-2013-CSCE/mE 16/08/2013
5121250200233483 1 IOHEXOL, EQUIVALENTE 350 MG IODO/ML, INYECTABLE, 50 ML Resolución N° 2S1-2013-CSCE/mE 16/08/2013
5121231100197058 3 IOPAMIDOL, EQUIV. 300 MG IODO/ML, INYECTABLE, 100 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5121231100197055 4 IOPAMIDOL, EQUIV. 300 MG IODO/ML, INYECTABLE, 50 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5121231100197062 4 IOPAMIDOL, EQUIVALENTE 370 MG IODO/ML, INYECTABLE, 100 ML Resolución N° 153-2013-OSCE/mE 05/07/2013
5121231100197054 5 IOPAMIDOL, EQUIVALENTE 370 MG IODO/ML, INYECTABLE, 50 ML Resolución N° 153-2013-OSCE/mE 05/07/2013
5112175300060456 3 IRBESARTAN, 150 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5114291900058619 3 ISOFLURANO, SOLUCION PARA INHALACION, 100 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5110200300059764 3 ISONIAZIDA, 100 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5124123200129776 4 ISOTRETINOINA, 20 MG, CAPSULA Resolución N° 339-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5115190600062412 3 ISOXSUPRINA, 10 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012
5115190600062413 1 ISOXSUPRINA, 5 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 101-2013-OSCE/mE 15/03/2013
5110181000059798 4 ITRACONAZOL, 100 MG, CAPSULA Resolución N° 339-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5110171700059239 1 IVERMECTINA, 6 MG/ML, SOLUCION, 5 ML Resolución N° 101-2013-OSCE/mE 15/03/2013
5114293400058630 4 KETAMINA, 50 MG/ML, INYECTABLE, 10 ML Resolución N° 33^2012-0SCE/mE 23/10/2012
5110181100059820 4 KETOCONAZOL, 200 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012
5114210800196147 1 KETOPROFENO, 100 MG, INYECTABLE Resolución N° 2S1-2013-CSCE/mE 16/08/2013
5116163800129777 4 KETOTIFENO, 1 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5117160500061475 3 LACTLLOSA, 3.33 G/5 ML, SOLUCION, 180 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5117160500061473 3 LACTULOSA, 3.33 G/5 ML, SOLUCION, 240 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5110234600196490 3 LAMIVUDINA + ZIDOVUDINA + NEVIRAPINA, 150 MG + 300 MG + 200 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-OSCE/PRE 14/09/2012
5110234400196489 3 LAMIVUDINA + ZIDOVUDINA, 150 MG + 300 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012
5110231000059967 3 LAMIVUDINA, 150 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012
5110231000059968 3 LAMIVUDINA, 50 MG/5 ML, SOLUCION, 240 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5114150400059190 3 LAMOTRIGINA, 50 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012
5124111000061725 3 LATANOPROST, 50 UG/ML (0.005%), SOLUCION OFTALMICA, 2.5 ML Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5114213000060075 3 LEFLUNOMIDA, 20 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012
5042450100004663 3 LENTEJA Resolución N° 409-2012-OSCE/mE 21/12/2012
5111182000060104 3 LETROZOL, 2.5 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012
5111172300060105 3 -EUPRCRELINA, 3.75 MG, INYECTABLE CON SOLVENTE Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5111172300060110 4 -EUPRCRELINA, 7.5 MG, INYECTABLE CON SOLVENTE Resolución N° 338-2012-OSCE/mE 23/10/2012
5114251400196620 3 LEVODOPA + CARBIDOPA, 250 MG + 25 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 179-2012-OSCE/PRE 07/05/2012



5110153800059662 1 LEVCFLOXACINO, 500 MG, TABLETA Resolución N° 321-2013-CSCE/PRE 13/09/2013
5114171100061896 4 LEVCMEPRCMAZINA, 100 MG, TABLETA Resolución N= 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114171100061895 3 LEVCMEPRCMAZINA, 25 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5118180500233480 3 LEVCNCRGESTREL, 1.5 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5118160100129779 4 LEVCTIRCXINA DE SCDIC, 100 US (0.1 MG), TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118160100062556 4 LEVCTIRCXINA DE SCDIC, 50 U3 (0.05 MG), TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114290400196116 4 LIDCCAINA + EPII^FRINA (SIN PRESERVANTE), 2% + 1:200 000, INYECTABLE, 20 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114290400196118 4 LIDCCAINA + EPII^FRINA, 2 % + 1:80 000, INYECTABLE, 1.8 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/mE 23/10/2012
5114290400058660 4 LIDCCAINA, 2%, INYECTABLE, 20 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/WE 23/10/2012
5030420200134404 2 LIMCN Resolución N° 336-2012-CSCE/mE 23/10/2012
5110154900059714 1 LINEZCLID, 2 MG/ML, INYECTABLE, 300 ML Resolución N° 101-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
5110154900059716 3 LINEZCLID, 600 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5114190300062047 3 LITW CARS'dATO, 300 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110234500196488 3 LCPINAVIR + RITCNAVIR, 200 MG + 50 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5116160600059057 4 LCRATADINA, 10 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5116160600059055 3 LCRATADINA, 5 MG/5 ML, JARABE, 60 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112171000060464 4 LCSARTAN, 50 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
1012150300133331 2 MAIZ AMARILLC DURC GRADC 1, 2, 3 Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5030443800129877 2 MANDARINA Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5030450800107948 2 MANGC HADEN Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5119150900061254 4 MANITCL, 20%, INYECTABLE, 1 L Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5119150900061253 3 MANITCL, 20%, INYECTABLE, 500 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5030151800134421 2 MANZANA DELICIA Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118182700061550 3 MEDRCXIPRCGESTERCNA, 150 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118182700061547 3 MEDRCXIPRCGESTERCNA, 5 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110190200059921 3 MEFLCQJINA, 250 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5030461100134337 2 MELCN Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111160900060158 3 MERCAPTCPLRINA, 50 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110161100062552 1 MERCPENEM, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 281-2013-CSCE/PRE 16/08/2013
5110161100062551 4 MERCPENEM, 500 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111151300060203 3 MESNA, 100 MG/ML, INYECTABLE, 4 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114200900058841 4 METAMIZCL DE SCDIC, 1 G, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114200900058848 3 METAMIZCL DE SCDIC, 500 MG/ML, SCLUCICN, 10 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5118151700061611 3 METFCRMINA, 500 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5118151700061609 3 METFCRMINA, 850 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5112170800060499 4 METILDCPA, 250 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5118170700233337 3 METILPREDNISCLCNA, 500 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5117162100061441 4 METCCLCPRAMIDA, 10 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5117162100061440 4 METCCLCPRAMIDA, 5 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111161800060169 3 METOTREXATO (SIN PRESERVANTE), 50 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111161800060168 3 METCTREXATC, 2.5 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5111161800060167 3 METCTREXATC, 500 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110160300059884 3 METRCNIDAZC., 125 MG/5 ML, SJSFENSICN, 120 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110160300059880 4 METRCNIDAZCL, 250 MG/5 ML, SJSFENSICN, 120 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110160300059888 4 METRCNIDAZCL, 500 MG, INYECTABLE, 100 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110160300059887 4 METRCNIDAZCL, 500 MG, CVJLC Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110160300059881 4 METRCNIDAZCL, 500 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5120150300060116 3 MICCFENCLATC MCFETILC, 250 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5114154200062014 4 MIDAZCLAM, 5 MG, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114154200062019 1 MIDAZCLAM, 5 MG/ML, INYECTABLE, 3 ML Resolución N° 101-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
5114154200062020 3 MIDAZCLAM, 50 MG, INYECTABLE, 10 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114160400062036 3 MIRTAZAPINA, 30 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5111170400060162 1 MITCMICINA, 20 MG, INYECTABLE Resolución N° 321-2013-CSCE/PRE 13/09/2013
5111170600060078 3 MITOXANTRCNA, 20 MG/10 ML, INYECTABLE, 10 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112161400060368 3 MCNCNITRATC) DE ISCSCRBIDA, 20 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5110159700060658 1 MLPIRCCINA, 2 G/100 G, CREMA, 15 G Resolución N° 321-2013-CSCE/PRE 13/09/2013
5110159700129787 3 MLPIRCCINA, 2 G/100 G, LNGLENTO, 15 G Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5115174800061668 3 NAFAZC.INA, 1 MG/ML, SCLUCICN CFTALMICA, 15 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5114210900058865 4 NAPRCXENC, 250 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114210900058860 5 NAPRCXENC, 500 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5030444000134446 2 NARANJA TANGELC Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5030504300134445 2 NARANJA VALENCIA Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5030504400247706 2 NARANJA WASHINGTCN NAVEL Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110232900129788 4 NELFINAVIR, 250 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5115151200129789 1 I^CSTIGMINA, 0.5 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 101-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
5110231100059975 4 NEVIRAPINA, 200 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5112190400060484 3 NIFEDIPINC, 10 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5112190400060485 3 NIFEDIPINC, 30 MG, TABLETA DE LIBERACICN PRCLCNGADA RESCLUCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5112211000060417 3 NIMCDIPINC, 10 MG, INYECTABLE, 50 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112211000060416 3 NIMCDIPINC, 30 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110181500059832 3 NISTATINA, 100 000 JI/ML, SJSPENSICN, 12 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110271700061079 3 NITRCFJRAL, 200 MG/100 G, PCMADA, 35 G Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110220600059744 4 NITRCFJRANTCINA, 100 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5110220600059742 3 NITRCFLRANTOINA, 25 MG/5 ML, SUSPENSICN, 120 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5112175800060500 3 NITRCPRUSIATC DE SCDIC, 50 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5115172700196726 3 NCREPINEFRINA, 1 MG/ML, INYECTABLE, 4 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110154600059705 3 NCRFLCXACINC, 400 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5118230400062578 1 CCTRECTIDA, 200 LG/ML, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 281-2013-CSCE/PRE 16/08/2013
5110151800059674 3 CFLCXACINC, 200 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 179-2012-CSCE/PRE 07/05/2012
5117190900061391 5 CMEPRAZCL, 20 MG, CAP5LLA DE LIBERACICN RETARDADA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5117190900061392 3 CMEPRAZCL, 40 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5117180400061451 4 CNDANSETRCN, 2 MG/ML, INYECTABLE, 4 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5117180400061450 4 CNDANSETRCN, 8 MG, TABLETA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5115190800252205 4 CRFENADRINA, 100 MG, TABLETA DE LIBERACICN PRCLCN3ADA Resolución N° 339-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110156200275242 1 CXACILINA, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 306-2013-CSCE/PRE 09/04/2013
5110156200059357 4 CXACILINA, 1 G, INYECTABLE CCN SCLVENTE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5110156200296246 1 CXACILINA, 500 MG, INYECTABLE CCN SCLVENTE Resolución N° 281-2013-CSCE/PRE 16/08/2013
5111182200060082 3 CXALIPLATINC, 100 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111182200060083 3 CXALIPLATINC, 50 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5117210600061488 4 CXIBLITININA, 5 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5114222700062435 4 CXICCDCNA, 5 MG, TABLETA Resolución N° 268-2013-CSCE/PRE 08/09/2013
5118220300061890 4 CXITCCINA, 10 LI/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5118220300061889 1 CXITCCINA, 5 LI/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 281-2013-CSCE/PRE 16/08/2013
5111190400060112 5 PACLITAXEL, 100 MG, INYECTABLE Resolución N° 102-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
5111190400060114 3 PACLITAXEL, 30 MG, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5111190400060113 3 PACLITAXEL, 300 MG, INYECTABLE, 50 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5042182700004665 3 PALLAR Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5042182700233342 3 PALLAR BEBE Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5040173000134400 2 PALTA FLBRTE Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5040570700135163 1 PAPA CANCHAN Resolución N° 410-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5040570900135169 1 PAPA HLAYRC Resolución N° 410-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5040570200135177 1 PAPA PERRICHCLI Resolución N° 410-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5040571000135164 1 PAPA PERLIANITA Resolución N° 410-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5040571100135157 1 PAPA YLNGAY Resolución N° 410-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5030510200134384 2 PAPAYA Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114200100058878 4 PARACETAMCL, 100 MG/ML, SCLLCICN, 10 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114200100058879 3 PARACETAMCL, 100 MG/ML, SCLLCICN, 15 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5114200100058881 1 PARACETAMCL, 120 MG/5 ML, JARABE, 120 ML Resolución N° 321-2013-CSCE/PRE 13/09/2013
5114200100058882 4 PARACETAMCL, 120 MG/5 ML, JARABE, 60 ML Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5114200100058887 4 PARACETAMCL, 500 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5114160500062032 3 PARCXETINA, 20 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5121160800059102 3 PENICILAMINA, 250 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5113200100060381 1 PENTCXIFILINA, 400 MG, TABLETA DE LIBERACICN PRCLCNGADA Resolución N° 101-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
5030540100134447 2 PERA DE AGLA Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
3010230400130035 2 PERFIL TO  1 <S^>1</S^>/<S^>2</S^>" X 1 <SJP>1</SLP>/<SLB>2</SLB>" X 1/8" Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5114171000061911 3 PERICIAZINA, 10 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5110171500060821 3 PERMETRINA, 5 G/100 G (5%), CREMA, 60 G Resolución N° 338-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
1510179900012009 4 PETRCLEC RESIDLAL N° 5 Resolución N° 374-2013-CSCE/PRE 31/10/2013
1510170200012010 2 PETRCLEC RESIDLAL N° 6 Resolución N° 102-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
5124111400061819 3 PILCCARPINA, 20 MG/ML, SCLLCICN CFTALMICA, 10 ML Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3121150600280458 2 PINTLRA LATEX TIPC I Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3121150600280459 2 PINTLRA LATEX TIPC II Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3121150600280460 2 PINTLRA LATEX TIPC III Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5110156100196241 1 PIPERACILINA + TAZCBACTAM, 4 G + 500 MG, INYECTABLE Resolución N° 101-2013-CSCE/PRE 15/03/2013
5110200800059772 3 PIRAZINAMIDA, 500 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5119190500197988 3 PIRIDCXINA, 50 MG, TABLETA RESCLUCICN N° 275-2012-CSCE/PRE 14/09/2012
5030560800134499 2 PIÑA CAYENA Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
3026420400280462 2 PLANCHA GALVANIZADA CNDLLADA N= 20 DE 1800 MM DE LARGC Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3026420400280461 2 PLANCHA GALVANIZADA CNDLLADA N= 22 DE 1800 MM DE LARGC Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3026420400280463 2 PLANCHA GALVANIZADA CNDLLADA N= 22 DE 2400 MM DE LARGC Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3026420400280464 2 PLANCHA GALVANIZADA CNDLLADA N= 22 DE 3600 MM DE LARGC Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3026420400280465 2 PLANCHA GALVANIZADA CNDLLADA N= 25 DE 1800 MM DE LARGC Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3026420400280578 2 PLANCHA GALVANIZADA CNDLLADA N= 30 DE 1800 MM DE LARGC Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
5030171800134464 2 PLATANC DE LA ISLA Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
5030170400134379 2 PLATANC DE SEDA Resolución N° 336-2012-CSCE/PRE 23/10/2012
3026560100129940 2 PLATINA 1/2" X 1 <SLP>1</SLP>/<SLB>2</SLB>" Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3026560100129960 2 PLATINA 1/8" X 2" Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012
3026560100129964 2 PLATINA 3/16" X 1 <SLP>1</SLP>/<SLB>2</SLB>" Resolución N° 409-2012-CSCE/PRE 21/12/2012



5113190100060342 4 FCLIGELINA, 3.5 %, INYECTABLE, 500 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5119180200062300 4 POTASIO CLORURO, 20 G/100 ML (20 %), INYECTABLE, 10 ML Resolución N° 33^2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5112180600060527 4 FRAVASTATINA, 20 MG, TABLETA RESOLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5118170800061853 3 FREDNISOLONA, 10 MG/ML (1%), SLEPENSION OFTALMICA, 5 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5118171300129794 3 FREDNISONA, 20 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5118171300062537 4 PREDNISONA, 5 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5118171300062541 3 FREDNISONA, 5 MG/5 ML, JARABE, 120 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5118171300062539 4 FREDNISONA, 50 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5110190300059924 3 FRIMAQJINA, 15 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5118181800061514 3 FROGESTERONA, 100 MG, CAF5JLA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5112152000060385 3 FROFAFENONA, 150 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5114294100058622 3 FROFCFOL, 10 MG/ML (1%), INYECTABLE, 20 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5115181200060407 3 FROFRANOLOL, 10 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5115181200060406 3 FROFRANOLOL, 40 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5114294000129795 3 FROXIMETACAINA, 5 MG/ML, SOLUCION OFTALMICA, 15 ML Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5114172200061904 3 QJETIAFINA, 200 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5114172200233264 3 OJETIAFINA, 300 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5112176400060468 3 QJINAFRIL, 20 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5117190400061399 5 RANITIDINA, 150 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5117190400061398 4 RANITIDINA, 25 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 336-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5117190400061397 5 RANITIDINA, 300 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5110200500059773 4 RIFAMRCINA, 300 MG, CAFSJLA Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5114170400061906 3 RISFERIDONA, 2 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5116150800062186 4 SALBJTAMOL, 100 JC/DOSIS, AEROSOL FARA INHALACION, 200 DOSIS Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5116150800062182 4 SALBJTAMOL, 2 MG/5 ML, JARABE, 120 ML Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5116150800062185 4 SALBJTAMOL, 4 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5119190600062332 4 SALES DE REHIDRATACION ORAL, 20.5 G/ L, FCLVO Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5030461000134388 2 SANDIA Resolución N° 336-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
8413160300094914 2 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5114250400060228 3 SELEGILINA, 5 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
3121170400070207 2 SENADOR FARA FARED Resolución N° 102-2013-GSCE/FRE 15/03/2013
5114161900062027 3 SERTRALINA, 100 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5114161900062028 4 SERTRALINA, 50 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5114294200058615 5 SEVCFU-RAND, SO-JCION FARA INHALACION, 250 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5117150500197221 3 SIMETICONA, 80 MG/ML, SJSFENSION, 15 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5112180300060530 4 SIMVASTATINA, 20 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5112180300060529 3 SIMVASTATINA, 40 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5119170400197899 3 SODIO BICARBONATO, 8.4%, INYECTABLE, 20 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5119170400197869 3 SOLJCION FOLIELECTROLITICA, INYECTABLE, 1 L Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5117191100061425 3 SJCRALFATO, 1 G/5 ML, SJ-FENSION, 180 ML Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5110240300197640 3 SJLFACETAMIDA, 100 MG/ML (10%), SO-LCION OFTALMICA, 15 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5110150800196951 3 SJLFADIAZINA, 1 G/100 G (1%), CREMA, 400 G Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5110150800196953 4 SJLFADIAZINA, 1 G/100 G (1%), CREMA, 50 G Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5110150800196342 4 SJLFAMETOXAZCL + TRIMETOFRIMA, 200 MG + 40 MG/5 ML, SJSFENSION, 60 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5110150800196345 4 SJLFAMETOXAZCL + TRIMETOFRIMA, 400 MG + 80 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5110150800196338 4 SJLFAMETOXAZCL + TRIMETOFRIMA, 800 MG + 160 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5110150800197308 3 SJLFASALAZINA, 500 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5117160600059182 3 SJLFATO DE MAGNESIO, 200 MG/ML (20%), INYECTABLE, 10 ML Resolución N° 336-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5121160900059103 1 SJLFATO DE FROTAMINA, 10 MG/ML, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 101-2013-GSCE/FRE 15/03/2013
5113151800196652 4 SJLFATO FERROSO + ACIDO FOLICO, 300 MG (EQJIVALENTE A 60 MG FE) + 400 IJ3, TABLETA Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5113150300060299 4 SJLFATO FERROSO, 15 MG DE FE /5 ML, JARABE, 180 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5113150300060296 4 SJLFATO FERROSO, 300 MG (EQJIVALENTE A 60 MG FE), TABLETA Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5114190700061939 3 SJLRRIDA, 200 MG, TABLETA Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5120150400196559 3 TACROLIMJS, 1 MG, CAFSJLA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5111182100060184 4 TAMOXIFENO, 20 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5115181700199876 3 TAMSIJ-OSINA , 400 LG (0.4 MG), TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5111151900060091 3 TEMOZOLOMIDA, 100 MG, CAFSJLA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5111151900060092 3 TEMOZOLOMIDA, 250 MG, CAFSJLA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5116150500062199 3 TEOFILINA, 250 MG, TABLETA DE LIBERACION PRCNCNGADA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5116150500062198 3 TEOFILINA, 27 MG/5 ML, JARABE, 120 ML Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5115181900199877 3 TERAZOSINA, 5 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5110181800060678 3 TERBINAFINA, 250 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5110150900061816 4 TETRACICLINA, 1 G/100 G (1%), l_N3ÜBNTO OFTALMICO, 6 G Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5118160500062561 3 TIAMAZOL, 20 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5118160500062560 3 TIAMAZOL, 5 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5119190900198005 3 TIAMINA, 100 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5115180500061830 3 TIMOLOL, 5 MG/ML (0.5%), SOLJCION OFTALMICA, 5 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5114292100058632 4 TIOFENTAL DE SODIO, 1 G, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5114172900061964 3 TICRIDAZINA, 100 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5115192000062394 3 TOLTERODINA, 2 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5040651700135095 2 TOMATE ITALIANO Resolución N° 336-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5114223500062446 3 TRAMADOL, 100 MG/ML, SCNUCICN, 10 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5114223500062442 4 TRAMADOL, 50 MG, TABLETA Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5114223500062450 3 TRAMADOL, 50 MG/ML, INYECTABLE, 1 ML Resolución N° 336-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5114223500062449 1 TRAMADOL, 50 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 101-2013-GSCE/FRE 15/03/2013
5124122000060745 3 TRETINOINA, 50 MG/100 G, CREMA, 30 G Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5118173100062530 3 TRIAMCINOLONA, 10 MG/ML, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5118173100060889 3 TRIAMCINOLONA, 25 MG/100 ML (0.025%), LCCICN, 60 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5111181500060200 4 TRIFTORELINA, 3.75 MG, INYECTABLE CON SOLVENTE Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
4017160200129986 2 TJBO DE ACERO NEGRO S/C SCH-40 DE 10" Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
4017160200129987 2 TJBO DE ACERO NEGRO S/C SCH-40 DE 12" Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
4017160200129994 2 TJBO DE ACERO NEGRO S/C SCH-40 DE 4" Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
4017160200129996 2 TJBO DE ACERO NEGRO S/C SCH-40 DE 6" Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
4017160200129997 2 TJBO DE ACERO NEGRO S/C SCH-40 DE 8" Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
3131150200233214 2 TJBO ESTRJCTJRAL CJADRADO NEGRO DE 2" CON ESFESOR DE 2 MM Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
3131150200233220 2 TJBO ESTRJCTJRAL CJADRADO NEGRO DE 4" CON ESFESOR DE 3 MM Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
3131150200233225 2 TJBO ESTRJCT^RAL RECTANGJLAR NEGRO DE 1" X 2" CON ESFESOR DE 2 MM Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
3131150200233227 2 TJBO ESTRJCT^RAL RECTANGJLAR NEGRO DE 2" X 4" CON ESFESOR DE 3 MM Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
3131150500233233 2 TJBO ESTRJCT^RAL REDONDO GALVANIZADO DE 2" CON ESFESOR DE 2 MM Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
3131150500233239 2 TJBO ESTRJCT^RAL REDONDO GALVANIZADO DE 4" CON ESFESOR DE 3 MM Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
3131150200233243 2 TJBO ESTRJCT^RAL REDONDO NEGRO DE 1" CON ESFESCR DE 2 MM Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5030344500107722 2 JVA ITALIA Resolución N° 336-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5030347200134551 2 JVA RED GLOBE Resolución N° 336-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5040184700117123 2 VAINITA Resolución N° 336-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5112173300060479 3 VALSARTAN, 320 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5112173300060477 3 VALSARTAN, 80 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5110159100059752 4 VANCOMICINA, 500 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5112173900060398 3 VERAFAMILO, 2.5 MG/ML, INYECTABLE, 2 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5112173900060399 3 VERAFAMILO, 80 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
3010170400233435 2 VIGA "H" (WIDE FLANGE BEAM) W4" X 13 LB/FIE Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5111181200060179 3 VINBLASTINA, 1 MG/ML, INYECTABLE, 10 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5111181300060182 3 VINCRISTINA, 1 MG, INYECTABLE Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5111181400060098 3 VINORELBINA, 50 MG/5 ML, INYECTABLE, 5 ML Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5113160400060325 3 WARFARINA, 5 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5040707000117838 1 YJCA Resolución N° 410-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5040672300135074 2 ZAFALLO TIFO MACRE Resolución N° 336-2012-GSCE/FRE 23/10/2012
5110232100059993 4 ZIDOVJDINA, 100 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5110232100059994 4 ZIDOVJDINA, 300 MG, TABLETA RESGLUCIÓN N° 275-2012-GSCE/FRE 14/09/2012
5110232100060000 3 ZIDOVJDINA, 50 MG/5 ML, SOLJCION, 200 ML Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5110232100059996 3 ZIDOVJDINA, 50 MG/5 ML, SOLJCION, 240 ML Resolución N° 409-2012-GSCE/FRE 21/12/2012
5114180800062001 3 ZOLFIDEM, 10 MG, TABLETA Resolución N° 338-2012-GSCE/FRE 23/10/2012


